

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Školský internát Saratovská

Objekt: 02 - Oprava chodby, výmena PVC, obnova olejového náteru, maľba

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 10.7.2018

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO: 44899831

ELINSS, s.r.o.

IČO DPH: SK2022876427

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				8 503,83
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				8 503,83
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 503,83	1 700,77
Cena s DPH			v EUR	10 204,60

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školský internát Saratovská

Objekt: 02 - Oprava chodby, výměna PVC, obnova olejového náteru, malba

Miesto: _____ Dátum: 10.07.2018

Objednávateľ: Vyplň údaj
Zhotoviteľ: ELINSS, s.r.o.

Projektant:
Spracovateľ: Vyplň údaj

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	8 503,83
-----------------------	----------

HSV - Práce a dodávky HSV	1 185,19
---------------------------	----------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	826,69
--	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	344,84
---	--------

99 - Presun hmôt HSV	13,65
----------------------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV	7 318,65
---------------------------	----------

776 - Podlahy povlakové	4 325,00
-------------------------	----------

783 - Dokončovacie práce - nátery	701,01
-----------------------------------	--------

784 - Dokončovacie práce - maľby	2 292,63
----------------------------------	----------

2) Ostatné náklady	0,00
--------------------	------

GZS	0,00
-----	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

St'azené podmienky	0,00
--------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Iné VRN	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 503,83
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Školský internát Saratovská

Objekt: 02 - Oprava chodby, výměna PVC, obnova olejového náteru, malba

Miesto: Dátum: 10.07.2018

Objednávateľ: 0

Projektant:

Zhotovitel': ELINSS, s.r.o.

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	8 503,833
--------------------	-----------

HSV - Práce a dodávky HSV	1 185,186
---------------------------	-----------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	826,689
--	---------

1	K	632477203	Samonivelizačná podl. hmota Weber - Terranova, weber.nivelit, na nasiakavý podklad, vnútorné použitie, hr. 5 mm	m2	147,623	5,600	826,689
					147,623		

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	344,843
---	---------

2	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	147,623	0,250	36,906
			147,623	147,623			

3	K	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazin, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,664	91,210	60,563
ppPVC*0,15*0,03					0,664		

4	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,608	7,820	12,575
5	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,608	4,740	7,622
6	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,608	8,060	12,960
7	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	38,592	0,250	9,648
8	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,608	6,850	11,015
9	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	12,864	0,780	10,034
10	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,148	1 240,000	183,520

99 - Presun hmôt HSV	13,654
----------------------	--------

11	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,162	11,750	13,654
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV	7 318,647
---------------------------	-----------

776 - Podlahy povlakové	4 325,003
-------------------------	-----------

12	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	118,050	0,300	35,415
sokle					118,050		

13	K	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt mäkkých soklových WL 50 life	m	118,050	0,630	74,372
			2*(53,8+2,35)-26*0,9-1,45*3- 1,25+0,1*2*26+0,15*2*3+0,1*2 "chodba		89,600		
			2*(7,1+2,4+1,2*2)-1,45*2 "výťahy		20,900		
			2*(3,5+1)-1,45 "rozvádz.		7,550		
		s1_1	Medzisúčet		118,050		
		sokle	Súčet		118,050		
14	M	284130001501	Sokel PVC	m	123,953	1,050	130,151
			sokle*1,05		123,953		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	776541100	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásach	m2	147,623	4,500	664,304
ppPVC					147,623		
16	M	2841291-p	Podlaha PVC heterogénna, trieda záťaže 34/43, hr. 2mm, hrúbka nášlapnej vrstvy 0,7mm (napr. Novoflor Extra Amos)	m2	152,052	15,000	2 280,780
147,623					147,623		
17	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	147,623	0,270	39,858
ppPVC					147,623		
18	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	147,623	0,850	125,480
ppPVC					147,623		
19	K	776992122	Tmelenie podkladu, stierkovanie vyrovňovacím tmelom hr. 3 mm lokálne	m2	22,143	5,710	126,437
ppPVC*0,15					22,143		
20	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	147,623	1,250	184,529
ppPVC					147,623		
21	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	147,623	4,230	624,445
53,8*2,35					126,430		
2,4*(7,1)+0,15*1,45*2 "pred výťahmi					17,475		
1*3,5+0,15*1,45 "rozdávzač					3,718		
Medzisúččet 1.podlažie					147,623		
ppPVC Súčet					147,623		
22	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	49,040	0,500	24,520
23	K	998776292	Podlahy povlakové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	%	49,040	0,300	14,712
783 - Dokončovacie práce - nátery							701,014
24	K	783812910	Oprava náterov olejových omietok stien napustením 1x s plným tmelením	m2	17,640	3,140	55,390
olnáter*0,1					17,640		
25	K	783812920	Oprava náterov olejových omietok stien jednonásobné 1x s emailovaním	m2	176,400	3,660	645,624
(1,5)*2*(53,8+2,35)-1,5*0,9*20+0,1*1,5*2*20					147,450		
(1,5)*2*(2,4+7,1)-1,4*1,5*4+0,15*1,5*8					21,900		
(1,5)*2*(1+1,35)					7,050		
Medzisúččet steny					176,400		
olnáter Súčet					176,400		
784 - Dokončovacie práce - maľby							2 292,630
26	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3, 80 m	m2	303,370	0,830	251,797
53,8*2,35					126,430		
2,4*(7,1) "pred výťahmi					17,040		
1*3,5 "rozdávzač					3,500		
Medzisúččet stropy					146,970		
(2,65-1,5)*2*(53,8+2,35)					129,145		
(2,65-1,5)*2*(2,4+7,1)					21,850		
(2,65-1,5)*2*(1+1,35)					5,405		
malbasteny Medzisúččet steny					156,400		
malba Súčet					303,370		
27	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	303,370	0,240	72,809
malba					303,370		
28	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	303,370	0,120	36,404
malba					303,370		
29	K	784423271	Maľby vápenné tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	303,370	2,800	849,436
malba					303,370		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	784481010	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	156,400	6,000	938,400
			malbasteny		156,400		
31	K	784481110	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	23,964	6,000	143,784
			23,964		23,964		

VP - Práce navyše

0,000